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1. Valberedningens arbete 
Valberedningen har bestått av Therese Ekblad (sammankallande), Maria Lundgren och Cecilia 
Lyck Winnerhed. Valberedningen har deltagit på ett styrelsemöte under 2022 och samtalat med 
alla ledamöter i styrelsen samt flera medlemmar. I dialogerna har valberedningen försökt få reda 
på: 

 HUR styrelsearbetet fungerat 
 VILKA områden där speciell kompetens behövs framöver 
 OM respektive ledamot eller suppleant kan tänka sig att bli kvar i styrelsen 

 
Den bild vi samlat genom samtalen är att ORK är en välfungerande anläggning med mycket bra 
lektionsverksamhet och stort fokus på hästarnas välmående vilket är helt fantastiskt. Ytterligare 
kompetenser som efterfrågas är inom ekonomi, sponsring och anläggningsvård. 
 
Valberedningen föreslår att styrelsen utökas med ytterligare en ledamot till totalt åtta 
ledamöter. Motiveringen till denna utökning är att få in mer kompetens och engagemang i 
styrelsen kopplat till ekonomi, sponsring och anläggningsvård. Två personer har undanbett sig 
omval – Ulrika Svensson och Kerstin Wigren. De har gjort en ovärderlig insats för ORK, det tackar 
vi dem för. Ulrika kommer ha fortsatt engagemang inom föreningen i cafésektionen.  
 
Som nya ledamöter föreslås Matilda Arneving och Kristian Syren. Valberedningens förslag är att 
ny suppleant ska ha ekonomikompetens och utses på årsmötet.  
 
Matilda har lång erfarenhet av hästar och ridskoleverksamhet. Hon har erfarenheter av hur 
verksamheten fungerar genom sin tidigare anställning som ridlärare. Vi ser en fördel med att 
Matilda blir en länk mellan styrelsen och tävlingssektionen. Hon har ett stort engagemang och en 
vilja att utveckla verksamheten, vår tanke är att hon även ska bidra i arbetet med sponsring. 
 
Kristian har en gedigen kunskap inom hästsport och företagande. Han fick sin första ponny som 
5-åring, har tävlat ett 30-tal hästar och är utbildad hovslagare. Nu har hans barn varsin häst och 
de är uppstallade på ORK.  Vi tänker att Kristians erfarenhet tillsammans med hans entusiasm 
kan bidra till utveckling av vår anläggning. Han har ett brett kontaktnät vilket är en fördel i 
arbetet med sponsring. 
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2. Förslag till styrelse 
Uppdrag Namn Mandatperiod  
Ordförande Eva Häll  2022-2023 1 år kvar 
Vice ordförande Marina Molin  2023-2024 omval 
Sekreterare Anna Rockström  2023-2024 omval 
Ledamot Åsa Isaksson 2022-2023 1 år kvar 
Ledamot Amanda Walder 2022-2023 1 år kvar 
Ledamot Maria Striegel 2022-2023 1 år kvar 
Ledamot Matilda Arneving 2023-2024 nyval 
Ledamot Kristian Syren 2023-2024 nyval 
Suppleant vakant 2023 nyval 

 

3. Förslag till revisorer 
Uppdrag Namn Mandatperiod  
Revisor Ann-Louise Ekelund 2023 omval 
Revisor Monika Johansson? 2023 omval 

 

4. Förslag till cafésektionen 
Namn 
Marie Johansson 
Ulrika Svensson 

 

5. Förslag till tävlingssektionen 
Namn 
Matilda Arneving (sammankallande) 
Ronja Gabrielsson 
Isak Bogren 
Anneli Bergman 
Christina Ottosson 
Eva Ottosson 

 


